

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ PREGÃO ELETRÔNICO N° 52505012021 DATA DE ABERTURA 30 DE JUNHO DE 2021 ÀS 08:00 HORAS		OBJETO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES DESTINADOS À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MASSAPÉ-CE.	
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		BAIRRO DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0 (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tím)
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR: FORTALEZA CEARÁ	
DADOS PESSOA FÍSICA PARA ASSINATURA DO CONTRATO		BAIRRO DENDÊ	MUNICÍPIO FORTALEZA CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇO - ADEQUADA

LOTE 171									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	SOLUÇÃO FIXADORA PRONTA (FIXADOR AUTOMÁTICO) PARA RADIOLOGIA (RAIOS- X), GALÃO CONTENDO 5000ML DE SOLUÇÃO PARA DILUIR EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA, NO MÁXIMO, 38 LITROS	GALÃO	60	DPC	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais	
							R\$ 7.020,00		
sete mil e vinte reais									
LOTE 189									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	ABSORVENTE PÓS PARTO/GERIÁTRICO COM BARREIRAS - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	500	MAXI PLENA	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais	
							R\$ 5.200,00		
cinco mil e duzentos reais									
LOTE 197									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	COLCHÃO PNEUMÁTICO HOSPITALAR ANTI ESCARAS	UNID	20	BIC	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais	
							R\$ 4.680,00		
quatro mil, seiscentos e oitenta reais									
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$		16.900,00		
dezesesseis mil e novecentos reais									

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS DA SOLICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ANTERIORES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MEDICAMENTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 23 DE JULHO DE 2021.

**FREDERICO ERNESTO
 NOBRE DE
 MELO:65612965320**

Assinado de forma digital por
 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE
 MELO:65612965320
 Dados: 2021.07.23 16:33:54 -03'00'